
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818915

Prodej samostatného RD, 200 m2, Stará Paka, Karlov (okres Jičín)

Prodej rodinného domu, 200 m?, Stará Paka,
Karlov.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886279 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stará Paka, Karlov (okres Jičín)

Prodej rodinného domu, 200 m?, Stará Paka, Karlov.

Nabízíme k prodeji prostorný vícegenerační rodinný dům se třemi
byty, který se nachází na klidném místě plném zeleně, pouze 2 km
od centra města Stará Paka. Tento samostatně stojící dům s
cihlovou konstrukcí se rozkládá na pozemku o rozloze 3426 m? a
nabízí velkorysou užitnou plochu 200 m?. Dům je rozdělen na dvě
nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží, celkem disponuje 10
místnostmi, což poskytuje dostatek prostoru pro velkou rodinu, nebo
možnost úpravy pro vícegenerační bydlení, či podnikání. Nemovitost
je před rekonstrukcí, což nabízí možnost přizpůsobit si bydlení podle
vlastních představ a potřeb. Klidná lokalita zajišťuje příjemné bydlení
s dostatkem soukromí. Pro více informací a sjednání prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 307 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3426

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818915

Prodej samostatného RD, 200 m2, Stará Paka, Karlov (okres Jičín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 1926

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 5

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 200

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Šepsová ]]>

<![CDATA[ Radmila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


